آدرس نشریه: آتوپان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱

تلفن: ۸۸۲۸۸۲۴۶-۲۹
فکس: ۸۸۲۴۳۰۹۴
رشته روزانه:۳
چاپ: نشر رحمان- تلفن: ۶۵۶۰۷۹۱۷

اتان صبح: ۵۹/۴ طلوع آفتاب: ۶۳۰
اتان ظهر: ۱۳۷-۷
اتان مغرب: ۳۰/۱
پنجمشنبه: ۳شهریور ۱۴۰۱- ۲۷مهر ۱۴۴۴
۲۵ آگوست ۲۰۲۲- شماره ۵۷۹۶

## حدیث روز

حضرت محمد (ص):

سه کند که روز قیامت هم صحبت خدایند
کسی که میان دو تن سخن چینی کند و کسی که هیچ وقت به فکر زنا نیفتاده باشد و کسی که کسب خود را به ری‌نمایخته باشد.

(تجیح الفصاحه)

## نگاه

### تلاش اسرائیل برای فردای برجام

سجاد سعادی